
 ROZKŁAD JAZDY 

Komunikacja zwykła: linia 4: WIEPRZ GRANICA – PRZEZ PRZYBRADZ MATUSIAK, PRZYBRADZ KRZYŻ – FRYDRYCHOWICE SKLEP 
Rozkład jazdy ważny od 02.01.2025 do 31.12.2025 
Przedsiębiorca : MK TRANS Karol Warchał, 34-120 Andrychów, ul. Konstytucji 3 Maja 99 
Osoba zarządzająca przedsiębiorstwem : Karol Warchał, 34-120 Andrychów, ul. Konstytucji 3 Maja 99 

    Nr        1 2 3 4 

Km   przystanku Przystanki Czas Czas R R R R 

0.00 0.0 23 Wieprz Granica 00:00 00:00 07:50 11:30 16:35 22:15 

0.7 0.7 25 Wieprz Spółdzielnia  00:01 00:01 07:51 11:31 16:36 22:16 

2.0 2.0 27 Wieprz Przedszkole 00:01 00:02 07:52 11:32 16:37 22:17 

2.8 2.8 29 Wieprz Mleczarnia 00:01 00:03 07:53 11:33 16:38 22:18 

3.6 3.6 31 Wieprz Poczta 00:01 00:04 07:54 11:34 16:39 22:19 

4.6 4.6 33 Wieprz Szkoła  00:01 00:05 07:55 11:35 16:40 22:20 

5.9   35 Wieprz Dolny 00:01 00:06 07:56 11:36 16:41 22:21 

7.1   37 Gierałtowice Stawy 00:01 00:07 07:57 11:37 16:42 22:22 

7.9   39 Gierałtowice Przedszkole 00:01 00:08 07:58 11:38 16:43 22:23 

8.7   41 Gierałtowice Skrzyżowanie 00:01 00:09 07:59 11:39 16:44 22:24 

9.9   2 Gierałtowice pod Odrobiną 00:01 00:10 08:00 11:40 16:45 22:25 

11.2   4 Gierałtowice Zbójecka 00:01 00:11 08:01 11:41 16:46 22:26 

12.5   1 Gierałtowice Granica 00:01 00:12 08:02 11:42 16:47 22:27 

14.0   1 Przybradz Most 00:01 00:13 08:03 11:43 16:48 22:28 

15.10   2 Przybradz Matusiak 00:01 00:14 08:04 11:44 16:49 22:29 

15.70   3 Przybradz Sklep 00:01 00:15 08:05 11:45 16:50 22:30 

16.50   5 Przybradz Krzyż 00:01 00:16 08:06 11:46 16:51 22:31 

17.10   7 Frydrychowice 00:01 00:17 08:07 11:47 16:52 22:32 

18.00   9 Frydrychowice Górka 00:01 00:18 08:08 11:48 16:53 22:33 

18.60   11 Frydrychowice Kasztany 00:01 00:19 08:09 11:49 16:54 22:34 

19.50   13 Frydrychowice Sklep 00:01 00:20 08:10 11:50 16:55 22:35 

Komunikacja zwykła: linia 4: WIEPRZ GRANICA – PRZEZ PRZYBRADZ MATUSIAK, PRZYBRADZ KRZYŻ – FRYDRYCHOWICE SKLEP -powrót 
    Nr        1 2 3 4 

Km   przystanku Przystanki Czas Czas R R R R 

0.00   6 Frydrychowice Sklep 00:00 00:00 08:20 12:00 17:05 22:45 

0.5   8 Frydrychowice Kasztany 00:01 00:01 08:21 12:01 17:06 22:46 

0.9   2 Frydrychowice Górka 00:01 00:02 08:22 12:02 17:07 22:47 

1.9   4 Frydrychowice 00:01 00:03 08:23 12:03 17:08 22:48 

2.7   6 Przybradz Krzyż 00:01 00:04 08:24 12:04 17:09 22:49 

3.7   8 Przybradz Sklep 00:02 00:06 08:25 12:05 17:10 22:50 

4.8   10 Przybradz Matusiak 00:01 00:06 08:26 12:06 17:11 22:51 

5.6   12 Przybradz Most 00:01 00:07 08:27 12:07 17:12 22:52 

6.9   2 Gierałtowice Granica 00:01 00:08 08:28 12:08 17:13 22:53 

8.4   1 Gierałtowice Zbójecka 00:01 00:09 08:29 12:09 17:14 22:54 

9.7   3 Gierałtowice pod Odrobiną 00:01 00:10 08:30 12:10 17:15 22:55 

10.9   48 Gierałtowice Skrzyżowanie 00:01 00:11 08:31 12:11 17:16 22:56 

11.7   50 Gierałtowice Przedszkole 00:01 00:12 08:32 12:12 17:17 22:57 

12.5   52 Gierałtowice Stawy 00:01 00:13 08:33 12:13 17:18 22:58 

13.7   54 Wieprz Dolny 00:01 00:14 08:34 12:14 17:19 22:59 

15.0 0.0 56 Wieprz Szkoła  00:01 00:15 08:35 12:15 17:20 23:00 

16.0 1.00 58 Wieprz Poczta 00:01 00:16 08:36 12:16 17:21 23:01 

16.8 1.80 60 Wieprz Mleczarnia 00:01 00:17 08:37 12:17 17:22 23:02 

17.6 2.60 62 Wieprz Przedszkole 00:01 00:18 08:38 12:18 17:23 23:03 

18.9 3.90 64 Wieprz Spółdzielnia  00:01 00:19 08:39 12:19 17:24 23:04 

19.6 4.60 66 Wieprz Granica 00:01 00:20 08:40 12:20 17:25 23:05 

R – kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku 


